АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05.2015 г. №1763/5

Об утверждении половины членов конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации

сельского поселения Павло - Слободское Истринского муниципального

района Московской области

На основании поступившего 26.05.2015г. от сельского поселения Павло -

Слободское Истринского муниципального района Московской области

обращения об утверждении половины членов конкурсной комиссии по

организации и проведению конкурса на замещение должности руководителя

администрации сельского поселения Павло - Слободское Истринского

муниципального района Московской области, в соответствии с частью 5 ст. 37

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Истринского муниципального района.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        1. Утвердить половину членов конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации

сельского поселения Павло - Слободское Истринского муниципального

района Московской области в следующем составе:

- Разумикин Геннадий Валентинович – первый заместитель

руководителя администрации Истринского муниципального района;

-  Пальмин Виктор Юрьевич – заместитель руководителя администрации

Истринского муниципального района;

-  Южный Александр Михайлович – заместитель руководителя –

начальник управления администрации муниципального заказа Истринского

муниципального района;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=105231;fld=134

-  Крук Евгений Анатольевич – заместитель начальника юридического

управления администрации Истринского муниципального района.

       2.  Начальнику организационно – контрольного отдела (Ястина Н.С.)

опубликовать настоящее Постановление в установленном законом порядке в

средствах массовой информации и на официальном сайте Истринского

муниципального района;

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                  А.Г. Дунаев